
Od 29 sierpnia 2024 r. złożono 8 interpelacji: 
 

1. w sprawie utrzymania czystości wokół osiedla Magdalena, autorstwa radnego 
Jarosława Hajduka. 
Odpowiedź: odpowiedzi udzielono pismem numer DUR.0003.55.2024 
podpisanym w zastępstwie Dyrektora Tyskiego Zakładu Usług Komunalnych 
pani Barbara Skotniczy.  

 
2. w sprawie możliwości budowy miejsc parkingowych w okolicy ul. Armii Krajowej, 

autorstwa radnego Mikołaja Figlarskiego. 
Odpowiedź: odpowiedzi udzielono pismem numer 
DDO/DDT/0131/31/4327/2024/W.MST podpisanym przez Dyrektora Miejskiego 
Zarządu Ulic i Mostów pana Arkadiusza Bąka.  

 
3. w sprawie rozbudowy ulicy Jankowickiej w Tychach, autorstwa radnej Żanety 

Śpiewak. 
Odpowiedź: Termin udzielenia odpowiedzi mija 30 września 2024 r.  

 
4. w sprawie ograniczenia możliwości oddania głosu poprzez stronę internetową 

na projekty do Budżetu Obywatelskiego 2025, autorstwa radnego Łukasza 
Droba. 
Odpowiedź: Termin udzielenia odpowiedzi mija 30 września 2024 r.  

 
5. w sprawie czyszczenia rowu wzdłuż ul. Mysłowickiej, autorstwa radnego 

Łukasza Droba.  
Odpowiedź: Termin udzielenia odpowiedzi mija 30 września 2024 r. 

 
6. w sprawie naprawy spowalniaczy ruchu w ciągu ulicy Dołowej (skrzyżowanie z 

ul. Orlą i ul. Tulipanów oraz skrzyżowanie z ul. Sikorek, autorstwa radnej 
Joanny Krasowskiej-Costamagny.  
Odpowiedź: Termin udzielenia odpowiedzi mija 2 października 2024 r. 

 
7. w sprawie podjęcia natychmiastowych działań mających na celu konserwację 

rowów melioracyjnych i urządzeń hydrotechnicznych oraz przeprowadzenie 
kontroli przepustów na terenie miasta Tychy, autorstwa radnych Lidii Gajdas 
oraz Żanety Śpiewak. 
Odpowiedź:  Termin udzielenia odpowiedzi mija 3 października 2024 r. 
 

8. w sprawie interwencji w związku z systemem ITS (skrócenie czasu oczekiwania 
na zmianę świateł oraz montaż zielonej strzałki w prawo), autorstwa radnej 
Aleksandry Wysockiej-Siembigi. 
Odpowiedź:  Termin udzielenia odpowiedzi mija 8 października 2024 r. 
 
 


